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Genel ve iç organ cerrahisi kliniği   

Tıbbi teklifler 

Genel ve İç Organ Cerrahisi Kliniği, karın boşluğu hastalıklarının tedavisinde 

tümör cerrahisine ve karın duvarı fıtıklarının tedavisine odaklanmaktadır. Aynı 

zamanda çok çeşitli acil ve genel cerrahiyi de kapsamaktadır. 

 

 
Genel Cerrahi 
 
Genel cerrahi, genellikle karmaşık olmayan ancak hastalara ciddi rahatsızlık veren 

yaygın hastalıkların cerrahi tedavisini içerir. Buna vücut yüzeyindeki apselerin veya 

yağ dokusu tümörlerinin (Lipomlar) çıkarılması, pilonidal sinüs olarak bilinen kuyruk 

sokumu fistüllerinin kıl dönmesi) tedavisi gibi konular dahildir. Ayrıca, safra kesesinin 

(minimal invaziv yöntemlerle) çıkarılmasıyla yaygın olarak görülen safra taşı 

rahatsızlığının tedavisi de bu kapsamdadır. Yüksek uzmanlık gerektiren visseral 

cerrahi alanlarının yanı sıra, genel cerrahi tedaviler de tabii kliniğimizin odak 

noktalarından biridir.  

 

Onkolojik Cerrahi 
 
Onkolojik cerrahi, yani kanser hastalıklarının cerrahi tedavisi, faaliyetimizin büyük bir 

bölümünü kapsar. Son yıllarda tıbbi kanser tedavisinde büyük ilerlemeler kaydedilmiş 

olmasına rağmen, sindirim organları kanserlerinin kalıcı olarak iyileştirilmesi genellikle 

yalnızca bir ameliyat ile mümkündür. Bu tedaviler genellikle yüksek düzeyde çaba ve 

farklı uzmanlık alanlarından uzmanların (visseral cerrahi, gastroenteroloji, iç 

hastalıkları, onkoloji, tanısal ve tedaviye yönelik (girişimsel) radyoloji, radyoterapi, 

patoloji) uzmanlığını gerektirir. Çünkü birçok tümör hastalığının tedavisi bugün 

multimodal yani farklı tedavilerin kombinasyonunu içerdiği  için (örneğin, kemoterapi 

ve radyoterapi, ameliyat ve tümörlerin yerinde "eritilmesi"), bu kombinasyonlar 

genellikle ileri evre hastalıklarda bile uzun vadeli tümör özgürlüğü ve iyi bir yaşam 

kalitesi sağlamak mümkündür. Her bireysel vakada optimal (sıklıkla çok karmaşık) 

tedavi stratejisini tasarlamak ve tüm bu tedavileri optimal bir şekilde koordine etmek 

için haftalık olarak birden fazla tümör konferansı düzenlenir; ilgileniyorsanız ev 

doktorunuz veya  onkoloğunuz katılabilir.  
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Klinikte, şu kanser türlerini içeren hastaları tedavi ediyoruz: 
 
● (Özofagus) Yemek Borusu kanseri, 
 
● Mide kanseri, 
 
● Karaciğer kanseri, 
 
● Pankreas kanseri, 
 
● İnce bağırsak kanseri 
 
● Kalın bağırsak ve rektum kanseri. 
 
Kanser hastalarının sürekli olarak kaliteli bir bakımını sağlamak için tanı, tedavi ve 

tümör takip süreçlerimizi bağımsız olarak değerlendiriyoruz ve Alman Kanser 

Derneği'nin Organ Kanser merkezi olarak sertifikalandırılmak üzere çalışıyoruz.  

 
Sindirim organları kanserlerinin yanı sıra, vücut sistemlerinin organlarından 

kaynaklanmayan habis yumuşak doku tümörleri (sarkomlar) de tedavi edilmektedir. 

Karın zarının (Periton) habis değişiklikleri, bağımsız bir hastalık olarak veya diğer 

tümörlerin bir sonucu olarak, birçok durumda başarılı bir şekilde cerrahi olarak tedavi 

edilebilir. 

 
Sindirim sistemine yapılan çoğu müdahale gibi, mümkün olduğunda kanser 

ameliyatlarını da genellikle minimal invaziv (anahtar deliği) teknikle gerçekleştiriyoruz. 

Bu, size özellikle hızlı ve sorunsuz bir şekilde normal yaşamınıza dönmenizi sağlamayı 

amaçlayan kapsamlı tedavi stratejimizin bir parçasıdır.  

 
 

Fıtık Cerrahisi 
 
Fıtık Merkezi'nde Sertifikalı Kalite Güvencesi Genel ve visseral cerrahi  

kliniğimizin özel bir odak noktası, bağırsak fıtığı Tedavisine yöneliktir.  

Bu hastalıkta, karın boşluğundaki organlar, taşıyıcı veya sınırlayıcı  

doku katmanlarında doğuştan veya sonradan oluşan bir açıklıktan dışarı çıkar. 

 
Vivantes Klinikum Spandau'daki Fıtık Merkezi, Alman Fıtık Derneği'nden "DHG-Siegel 

Qualitätsgesicherte Hernienchirurgie" ödülünü almış olup, Fıtık Cerrahisi için Yeterlilik 

ve referans Merkezi olarak tüm sertifikasyon seviyelerine sahiptir. 

 
Kuruluşumuz, Fıtık tedavisi üzerine birçok çalışmanın öncülüğünü yapmakta ve 

Herniamed veritabanı'nın işletilmesinde yer almaktadır, bu da Fıtık Cerrahisi'nde kalite 

güvencesi sağlamaktadır. Bu, Fıtık alanındaki uzmanlığa sahip bir kuruluş olduğumuz 

anlamına gelir ve Vivantes şirketi genelinde benzersiz bir durumdur.  
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Reflü Hastalığı Cerrahisi 
 
Reflü, mide asidinin veya bağırsak, karaciğer ve pankreasın ürettiği sindirim sıvılarının 

bir kısmının yemek borusuna geri akması anlamına gelir. Bu, sağlıklı insanlarda da 

görülür ve temelde tedavi gerektirmeyen bir durumdur. Ancak, mide yanması veya 

göğüs bölgesinde ağrı gibi şikayetlere veya örneğin yemek borusu dokusunun 

iltihaplanması gibi komplikasyonlara neden oluyorsa tedavi gerektiren reflü vardır. 

Çoğu durumda tedavi genellikle ilaçla yapılabilir. Ilaç tedavisinin yetersiz olduğu ve bir 

ameliyatın önerildiği hastaları teşhis etmek için kapsamlı tetkikler ve Gastroenteroloji 

ile iyi bir işbirliği gereklidir. Ameliyat önerisi için nedenler arasında mide asidinin ilaç 

tedavisine karşı dirençli olması veya en yüksek ilaç dozuna rağmen şikayetlerin devam 

etmesi olabilir. Çoğu zaman, reflü sorununun temelinde diyafram açıklığının büyümesi 

yatar, bu da yemek borusunun göğüs boşluğundan karın boşluğuna geçmesine neden 

olur. Gelişmiş durumlarda, bu açıklıktan mide parçaları veya hatta tamamı "Toraks 

Midesi" olarak bilinen) göğüs boşluğuna kayabilir, ki bu genellikle sadece cerrahi  

müdahale ile düzeltilir.  Reflü hastalığı ve Toraks Midesi'nin cerrahi tedavisini genellikle 

minimal invaziv bir şekilde gerçekleştiriyoruz. Ameliyat genellikle göğüs boşluğuna 

kayan mide arçalarının "aşağı çekilmesini", diyafram açıklığının dikişlerle 

daraltılmasını, bazı durumlarda ise bir plastik ağ ile güçlendirebilecek (Hiatoplasti) ve 

gerektiğinde alt yemek borusu etrafında bir mide manşeti oluşturulmasını içerir 

(Fundoplikasyon). Sizin durumunuz için uygun olan ameliyat yöntemi ve teknik detaylar 

hakkında sizi detaylı bir şekilde muayenehanemiz de bilgilendiriyoruz.  

 
 

Acil Durum Bakımı 
 
Her ameliyat planlanamaz. Karın bölgesindeki akut hastalıklar, apandisin (apandisit), 

safra kesesi veya kalın bağırsak iltihapları gibi komplike durumlar, bağırsak kann 

dolaşımının bozuklukları veya karın organlarının yaralanmaları, özellikle karmaşık bir 

seyir izlediğinde, derhal bir Ameliyat gerektirir. Bu durumları hızlı bir şekilde 

tanıyabilmek ve etkili bir tedavi sağlamak için kliniğimizde günün 24 saati en az 2 

cerrahın bulunduğu bir ekip bulunmaktadır, bu ekip size acil servise gelmenizden, 

ameliyat sonrası iyileşme sürecine kadar eksiksiz bir hizmet sağlamak için hazır 

bulunmaktadır.  

 
Acil durumlarda, ilgili bölümler arasındaki sorunsuz işbirliği elbette önemlidir.  
 
Acil durum servisinin, Radyoloji Bölümünün (Röntgen, Bilgisayarlı tomografi ve 

ultrason tanı) ve Anesteziyoloji ve Yoğun Bakım Kliniği'nin (yoğun bakım) doktorları ve 

hemşireleri, acil servis, ameliyat odası ve bölüm arasındaki kısa mesafelerle birlikte, 

sizi en iyi şekilde ve zaman kaybı olmadan tedavi etmek için birlikte çalışan bir ekiptir. 


